Produktdatenblatt
LNH00010M6 (E-Nummer: 840 120 086)
1 Technische Änderungen vorbehalten
LNH00010M6
NH-Sicherungseinsatz NH000 gG 690V 10A Kombimelder
Grifflasche spannungsführend
Elektrische Hauptmerkmale
Bemessungsbetriebsspannung Ue 0 / 690 V
Strom
Nennstrom 10 A
Sicherung
Sicherungscharakteristik gG
Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 1,7 W
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt 52,5 mm
Höhe installiertes Produkt 79 mm
Breite installiertes Produkt 20,8 mm
Kennzeichnung
Gerät der Familie LNH